东南大学研究生院
校研生〔2023〕63号

关于做好2021级硕士研究生

中期考核工作的通知
各院（系、所）：
根据《东南大学硕士研究生中期考核办法》的有关规定，现对2021级硕士研究生进行中期考核，通知如下：

有13名硕士研究生必修课程规格化均分≤70分；有22名硕士研究生有一门必修课程不及格或补考、重修后及格，且必修课程规格化均分≤75分；有7位硕士研究生必修课程不及格门数≥2门；有21名硕士研究生未修完必修课程；有90名硕士研究生未完成开题报告。根据《东南大学硕士研究生中期考核办法》的有关规定，这些硕士研究生受中期考核警告，具体名单见附件。请及时通知受中期考核警告的硕士研究生本人及其指导教师，并按规定填写“东南大学硕士研究生中期筛选考核表”（由研究生院发放）。受到中期考核警告的硕士研究生的“中期筛选考核表”须在2023年12月15日之前交研究生院签署意见。

对未列入中期考核警告名单的硕士研究生，各院（系、所）和指导教师应对其思想品德、学业成绩、业务能力等进行全面考核，考核内容详见《东南大学硕士研究生中期考核办法》，并填写“东南大学硕士研究生中期考核表”（下载地址https://seugs.seu.edu.cn/2011/0831/c28896a338726/page.htm）。这些硕士研究生的“中期考核表”由各院（系、所）收齐签署意见后，可直接放入硕士研究生档案袋。

附件：

1、必修课程规格化均分≤70分硕士研究生名单

2、一门必修课程不及格或补考、重修后及格，且必修课程规格化均分≤75分硕士研究生名单

3、必修课程不及格门数≥2门硕士研究生名单

4、未修完必修课程硕士研究生名单

5、未完成开题报告硕士研究生名单

东南大学研究生院
2023年11月13日
       （不予公开）

附件：

1、必修课程规格化均分≤70分硕士研究生名单

	序号
	学号
	姓名
	院系
	规格化成绩

	1
	210517
	李博
	能源与环境学院
	68.95

	2
	210598
	廖新宇
	能源与环境学院
	69.42

	3
	210658
	秦德运
	信息科学与工程学院
	68.33

	4
	210946
	朱峰
	信息科学与工程学院
	67.28

	5
	211595
	丁逸帆
	电子科学与工程学院
	69.65

	6
	211603
	石航宇
	电子科学与工程学院
	67.65

	7
	211605
	柴顺杰
	电子科学与工程学院
	69.65

	8
	211727
	张涛
	数学学院
	68.82

	9
	212129
	李逸博
	计算机科学与工程学院
	69.31

	10
	213148
	刘全强
	电气工程学院
	69.94

	11
	214265
	刘影
	医学院
	67.59

	12
	211667
	李益琛
	集成电路学院
	68.47

	13
	215960
	郝盛华
	集成电路学院
	69.71

2、一门必修课程不及格或补考、重修后及格，且必修课程规格化均分≤75分硕士研究生名单

	序号
	学号
	姓名
	院系
	规格化成绩

	1
	210362
	高波
	机械工程学院
	72.82

	2
	211149
	谭术兰
	土木工程学院
	72.24

	3
	211514
	张其安
	土木工程学院
	71.05

	4
	211939
	李圳
	自动化学院
	69.00

	5
	216254
	张欣
	生物科学与医学工程学院
	72.24

	6
	213748
	侯奕名
	仪器科学与工程学院
	74.12

	7
	214067
	孙票票
	医学院
	71.18

	8
	214085
	杨晨燕
	医学院
	73.24

	9
	214088
	孟梦
	医学院
	68.94

	10
	214112
	张叶萌
	医学院
	69.76

	11
	214170
	刘尚尚
	医学院
	72.71

	12
	214177
	代迎春
	医学院
	72.35

	13
	214235
	梁亚楠
	医学院
	74.26

	14
	214241
	王彩艳
	医学院
	70.29

	15
	214261
	李济航
	医学院
	74.86

	16
	214277
	陈亿霏
	医学院
	72.00

	17
	212708
	张岩
	经济管理学院MBA中心
	73.59

	18
	212854
	卜志鹏
	经济管理学院MBA中心
	73.79

	19
	215745
	赵晨阳
	软件学院
	72.94

	20
	215848
	彭博
	软件学院
	71.82

	21
	215986
	张汇一
	集成电路学院
	70.42

	22
	216060
	张鸿熙
	集成电路学院
	65.71

3、必修课程不及格门数≥2门硕士研究生名单

	序号
	学号
	姓名
	院系

	1
	210002
	李书舟
	建筑学院

	2
	214089
	唐海平
	医学院

	3
	215059
	温焱冰
	苏州联合研究生院

	4
	215073
	季亮
	苏州联合研究生院

	5
	212599
	朱赛红
	经济管理学院MBA中心

	6
	212885
	沙莎
	经济管理学院MBA中心

	7
	212891
	刘婷婷
	经济管理学院MBA中心

4、未修完必修课程硕士研究生名单

	序号
	学号
	姓名
	院系

	1
	210321
	张浩栋
	机械工程学院

	2
	210357
	张帆远航
	机械工程学院

	3
	211122
	毛璐
	信息科学与工程学院

	4
	212926
	孟凡瑾
	经济管理学院

	5
	213335
	雷晓琼
	化学化工学院

	6
	213341
	赵勇菲
	化学化工学院

	7
	214450
	陈浩伟
	人文学院

	8
	214461
	郑璇
	人文学院

	9
	214475
	王亚青
	人文学院

	10
	214574
	李沁逸
	人文学院

	11
	214977
	丁帅
	苏州联合研究生院

	12
	215063
	龚弘毅
	苏州联合研究生院

	13
	215066
	谢琦
	苏州联合研究生院

	14
	215077
	左一如
	苏州联合研究生院

	15
	215078
	张贤哲
	苏州联合研究生院

	16
	215086
	陈煜
	苏州联合研究生院

	17
	215092
	徐瑞博
	苏州联合研究生院

	18
	215096
	阮铉珂
	苏州联合研究生院

	19
	212601
	张丹青
	经济管理学院MBA中心

	20
	212695
	王婷婷
	经济管理学院MBA中心

	21
	215687
	谢金虎
	软件学院

5、未完成开题报告硕士研究生名单

	序号
	学号
	姓名
	院系

	1
	210020
	蔡承志
	建筑学院

	2
	210519
	万霈文
	能源与环境学院

	3
	210833
	纪永伟
	信息科学与工程学院

	4
	211007
	王文浩
	信息科学与工程学院

	5
	211049
	苏琥文
	信息科学与工程学院

	6
	211060
	时中威
	信息科学与工程学院

	7
	211410
	赵霄霖
	土木工程学院

	8
	211468
	钱俊
	土木工程学院

	9
	211470
	杨毅
	土木工程学院

	10
	211472
	蔡万洋
	土木工程学院

	11
	211487
	赵克
	土木工程学院

	12
	211518
	沈永林
	土木工程学院

	13
	211521
	章茜
	土木工程学院

	14
	211522
	王昭
	土木工程学院

	15
	211523
	田贺
	土木工程学院

	16
	211524
	赵子鸿
	土木工程学院

	17
	211527
	朱小单
	土木工程学院

	18
	211532
	张洁
	土木工程学院

	19
	211533
	周潇峰
	土木工程学院

	20
	211537
	徐一鸣
	土木工程学院

	21
	211538
	沈玥
	土木工程学院

	22
	211975
	张晨
	自动化学院

	23
	212933
	张忆雨
	经济管理学院

	24
	212934
	施倩
	经济管理学院

	25
	212938
	管少鹏
	经济管理学院

	26
	213765
	刘宏
	仪器科学与工程学院

	27
	214439
	石敏
	人文学院

	28
	214453
	鲁雷
	人文学院

	29
	214474
	庄泽宇
	人文学院

	30
	214479
	马飒
	人文学院

	31
	214481
	王鹭
	人文学院

	32
	214496
	闵靓
	人文学院

	33
	214499
	赵国梁
	人文学院

	34
	214502
	姚乐
	人文学院

	35
	214514
	朱晨瑶
	人文学院

	36
	214535
	卢倩芸
	人文学院

	37
	214541
	丁宇辰
	人文学院

	38
	214546
	沈凡
	人文学院

	39
	214559
	潘萌
	人文学院

	40
	214600
	骆怡
	艺术学院

	41
	214609
	张迪雅
	艺术学院

	42
	214672
	熊锦妤
	苏州联合研究生院

	43
	214767
	牛忠晴
	苏州联合研究生院

	44
	214769
	张航诚
	苏州联合研究生院

	45
	214770
	胡光錱
	苏州联合研究生院

	46
	214796
	杨尚辉
	苏州联合研究生院

	47
	214802
	韩宇昂
	苏州联合研究生院

	48
	214808
	王亭轩
	苏州联合研究生院

	49
	214819
	张荣辉
	苏州联合研究生院

	50
	214828
	赵俊
	苏州联合研究生院

	51
	214834
	杨健博
	苏州联合研究生院

	52
	214847
	田黄德中
	苏州联合研究生院

	53
	214872
	丁慧苗
	苏州联合研究生院

	54
	214886
	张志远
	苏州联合研究生院

	55
	214894
	吴振宇
	苏州联合研究生院

	56
	214909
	曹效源
	苏州联合研究生院

	57
	214932
	黄翔宇
	苏州联合研究生院

	58
	215185
	范心宇
	网络空间安全学院

	59
	215192
	欧阳嘉
	网络空间安全学院

	60
	215453
	吴越昊
	网络空间安全学院

	61
	215470
	陈颖
	网络空间安全学院

	62
	215518
	王嘉正
	网络空间安全学院

	63
	215552
	王云
	网络空间安全学院

	64
	212549
	杨朦朦
	经济管理学院MBA中心

	65
	212556
	张鹏飞
	经济管理学院MBA中心

	66
	212576
	夏宏亮
	经济管理学院MBA中心

	67
	212590
	吕鸣啸
	经济管理学院MBA中心

	68
	212592
	董泽汇
	经济管理学院MBA中心

	69
	212669
	陈珊伶
	经济管理学院MBA中心

	70
	212699
	许玉敏
	经济管理学院MBA中心

	71
	212746
	王刚
	经济管理学院MBA中心

	72
	212765
	姚舜禹
	经济管理学院MBA中心

	73
	212785
	移峥峰
	经济管理学院MBA中心

	74
	212799
	李语嫣
	经济管理学院MBA中心

	75
	212825
	蒋正阳
	经济管理学院MBA中心

	76
	212855
	王学云
	经济管理学院MBA中心

	77
	212875
	郭政
	经济管理学院MBA中心

	78
	215577
	任艳杰
	软件学院

	79
	215580
	张桄华
	软件学院

	80
	215609
	王吉璇
	软件学院

	81
	215611
	杜妍
	软件学院

	82
	215614
	蒋长烨
	软件学院

	83
	215633
	吴宇恒
	软件学院

	84
	215646
	程亚倩
	软件学院

	85
	215647
	张纯
	软件学院

	86
	215651
	曹文寒
	软件学院

	87
	215685
	陈星霖
	软件学院

	88
	215691
	吴峰源
	软件学院

	89
	215764
	张智俊
	软件学院

	90
	216171
	尹子卿
	集成电路学院

      （此页无正文）
	抄送：

	　东南大学研究生院                   2023年11月13日印发

—２—
—１—